(ii) 富域及Set  Hero已不可撤回地向本公司承諾，確保彼等現時實益擁有的
4,307,968,000股股份不會由彼等出售、處置或轉讓，且於記錄日期仍將由彼
等共同實益擁有。

除不可撤回承諾外，於本公告日期，本公司並無接獲任何其他股東有關將根據供
股向其配發供股股份的意向的任何資料或不可撤回承諾。

富域的意向

董事會已獲富域告知，除其承諾根據不可撤回承諾認購其根據供股條款獲暫定配
發的201,133,047股供股股份外，富域有意透過額外申請，申請認購上市規則第
7.21(3)(b)條項下允許的供股股份最大數目。

富域最終由本公司控股股東王振華先生創立的Hua Sheng信託持有。於本公告日
期，王振華先生及陳靜女士連同彼等各自的聯繫人於合共4,307,968,000股股份中
擁有權益。4,307,968,000股股份的保證配額（即205,141,332股供股股份）將由富域
及Set Hero根據不可撤回承諾承購。因此，董事會預期，富域以額外申請的方式
能夠申請的供股股份最大數目將為90,574,189股供股股份（假設於記錄日期或之前
已發行股份數目概無變動）或91,013,546股供股股份（假設於記錄日期或之前，除
悉數行使尚未行使已歸屬購股權且該等已歸屬購股權持有人登記為有關股份持有
人外，已發行股份數目概無變動）。然而，將可配發予富域的供股股份實際數目
（與額外申請相關）將視乎其他合資格股東以額外申請方式認購供股股份的水平而
定。

15

供股對本公司股權的影響

僅供說明，下表載列本公司(a)於本公告日期；(b)緊隨供股完成後（假設所有合資
格股東已悉數承購其各自的供股股份配額）；(c)緊隨供股完成後（假設除富域及Set
Hero將根據不可撤回承諾承購供股股份外，合資格股東概無承購任何供股股份配
額）；及(d)緊隨供股完成後（假設除(i)富域及Set Hero將根據不可撤回承諾承購供
股股份；及(ii)富域透過額外申請，申請認購上市規則第7.21(3)(b)條項下允許的供
股股份最大數目以外，合資格股東概無承購任何供股股份配額）的股權架構：

(a) 假設概無尚未行使已歸屬購股權獲行使，且本公司於供股完成前的股權架構
概無其他變動：

於本公告日期

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東
已悉數承購其各自的
供股股份配額）

緊隨供股完成後
（假設除富域及Set Hero

將根據不可撤回承諾承購供股
股份外，合資格股東概無承購

任何供股股份配額）

緊隨供股完成後（假設
除(i)富域及Set Hero將根據
不可撤回承諾承購供股股份；
及(ii)富域透過額外申請，
申請認購上市規則

第7.21(3)(b)條項下允許的
供股股份最大數目以外，
合資格股東概無承購
任何供股股份配額）

% % % %

股份數目 （概約） 股份數目 （概約） 股份數目 （概約） 股份數目 （概約）

富域（附註1、3及4） 4,223,794,000 68.02 4,424,927,047 68.02  4,424,927,047 68.98 4,515,501,236 69.41

Set Hero（附註2） 84,174,000 1.36 88,182,285 1.36 88,182,285 1.37 88,182,285 1.36

控股股東 4,307,968,000 69.37 4,513,109,332 69.37 4,513,109,332 70.35 4,603,683,521 70.76

董事及彼等各自的
 緊密聯繫人 28,700,000 0.46 30,066,666 0.46 28,700,000 0.45 28,700,000 0.44

公眾股東 1,873,358,000 30.17 1,962,565,523 30.17 1,873,358,000 29.20 1,873,358,000 28.80

合計 6,210,026,000 100.00 6,505,741,521 100.00 6,415,167,332 100.00 6,505,741,521 100.00

附註：

1. 王振華先生為Hua Sheng信託的創始人，透過Hua Sheng信託，Chen Ting Sen (PTC)
Limited以受託人的身份通過其受控制公司持有4,223,794,000股股份的好倉。

2. 陳靜女士（王振華先生的配偶）100%持有Set Hero，而Set Hero持有84,174,000股股份。
陳靜女士被視為根據證券及期貨條例於王振華先生的股份中擁有權益，反之亦然。

16

3. Chen Ting Sen (PTC) Limited作為Hua Sheng信託（由王振華先生作為財產授予人以
其家庭成員作為受益人設立）的受託人，其持有Infinity Fortune Development Limited
100%的已發行股本，而Infinity Fortune Development Limited持有First Priority Group
Limited 100%的已發行股本。

4. 富域由First Priority Group Limited持有100%的已發行股本。

(b) 假設於記錄日期或之前所有尚未行使已歸屬購股權均獲行使且該等已歸屬購
股權持有人登記為有關股份持有人，且本公司於供股完成前的股權架構概無
其他變動：

於本公告日期

於記錄日期或之前
尚未行使已歸屬購股權

獲悉數行使後

緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東
悉數承購其各自的
供股股份配額）

緊隨供股完成後
（假設除富域及Set Hero

將根據不可撤回承諾
承購供股股份外，
合資格股東概無承購
任何供股股份配額）

緊隨供股完成後（假設
除(i)富域及Set Hero將
根據不可撤回承諾承購
供股股份；及(ii)富域
透過額外申請，
申請認購上市規則
第7.21(3)(b)條項下
允許的供股股份最大
數目以外，合資格股東
概無承購任何供股
股份配額）

% % % % %

股份數目 （概約） 股份數目 （概約） 股份數目 （概約） 股份數目 （概約） 股份數目 （概約）

富域（附註1、3

 及4） 4,223,794,000 68.02 4,223,794,000 67.91 4,424,927,047 67.91 4,424,927,047 68.88 4,515,940,593 69.31

Set Hero（附註2） 84,174,000 1.36 84,174,000 1.35 88,182,285 1.35 88,182,285 1.37 88,182,285 1.35

控股股東 4,307,968,000 69.37 4,307,968,000 69.27 4,513,109,332 69.27 4,513,109,332 70.25 4,604,122,878 70.67

董事及彼等
 各自的
 緊密聯繫人 28,700,000 0.46 31,430,000 0.50 32,926,666 0.51 31,430,000 0.49 31,430,000 0.48

公眾股東 1,873,358,000 30.17 1,879,854,500 30.23 1,969,371,380 30.23 1,879,854,500 29.26 1,879,854,500 28.85

合計 6,210,026,000 100.00 6,219,252,500 100.00 6,515,407,378 100.00 6,424,393,832 100.00 6,515,407,378 100.00

17

附註：

1. 王振華先生為Hua Sheng信託的創始人，透過Hua Sheng信託，Chen Ting Sen (PTC)
Limited以受託人的身份通過其受控制公司持有4,223,794,000股股份的好倉。

2. 陳靜女士（王振華先生的配偶）100%持有Set Hero，而Set Hero持有84,174,000股股
份。陳靜女士被視為根據證券及期貨條例於王振華先生的股份中擁有權益，反之亦
然。

3. Chen Ting Sen (PTC) Limited作為Hua Sheng信託（由王振華先生作為財產授予人以
其家庭成員作為受益人設立）的受託人，其持有Infinity Fortune Development Limited
100%的已發行股本，而Infinity Fortune Development Limited持有First Priority Group
Limited 100%的已發行股本。

4. 富域由First Priority Group Limited持有100%的已發行股本。

進行供股的理由及所得款項用途

本集團主要於中國從事物業開發、物業投資及物業管理服務。

假設所有供股股份獲承購，供股所得款項淨額（扣除開支後）估計為(i)約1,559.79
百萬港元（假設已發行股份數目於記錄日期或之前並無變動）；或(ii)約1,562.12百